

Årsredovisning
för
Aktiebolag Malaga Oljor
556421-3394

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Aktiebolag Malaga Oljor intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-04-12. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Skärhamn 2023-04-12



Per Arne Johansson

Styrelsen för Aktiebolag Malaga Oljor avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Malaga Petroleum AB. Bolaget bedriver handel med petroleumprodukter.

Företaget har sitt säte i Tjörn kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med 37 % under 2022. Huvudförklaringen är att priset på olja har stigit under året.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	24 347	17 714	13 065	15 371
Resultat efter finansiella poster	252	291	11	-333
Soliditet (%)	40	30	38	34

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	824 804	320 443	1 265 247
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			320 443	-320 443	0
Årets resultat				295 274	295 274
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 145 247	295 274	1 560 521

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 145 248
årets vinst	295 274
	1 440 522
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 440 522
	1 440 522

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning 24 346 617 17 714 187

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. 24 346 617 17 714 187

Rörelsekostnader

Handelsvaror -22 974 338 -16 562 099

Övriga externa kostnader -327 122 -241 327

Personalkostnader 2 -763 152 -571 884

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar -30 000 -47 866

Summa rörelsekostnader -24 094 612 -17 423 176

Rörelseresultat 252 005 291 011

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 269 432

Summa finansiella poster 269 432

Resultat efter finansiella poster 252 274 291 443

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag 43 000 29 000

Summa bokslutsdispositioner 43 000 29 000

Resultat före skatt 295 274 320 443

Årets resultat

295 274 320 443

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	84 840	114 840
Summa materiella anläggningstillgångar		84 840	114 840
Summa anläggningstillgångar		84 840	114 840
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		55 699	148 073
Summa varulager		55 699	148 073
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 836 265	2 509 138
Övriga fordringar		114 810	114 273
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 183	33 095
Summa kortfristiga fordringar		1 975 258	2 656 506
<i>Kassa och bank</i>	4		
Kassa och bank		1 746 687	1 280 698
Summa kassa och bank		1 746 687	1 280 698
Summa omsättningstillgångar		3 777 644	4 085 277
SUMMA TILLGÅNGAR		3 862 484	4 200 117

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 145 248

824 804

Årets resultat

295 274

320 443

Summa fritt eget kapital

1 440 522

1 145 247

Summa eget kapital

1 560 522

1 265 247

Långfristiga skulder

5

Skulder till koncernföretag

260 000

403 000

Summa långfristiga skulder

260 000

403 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 880 092

2 452 061

Övriga skulder

146 870

64 808

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 001

Summa kortfristiga skulder

2 041 962

2 531 870

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 862 484

4 200 117

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 857 400	2 857 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 857 400	2 857 400
Ingående avskrivningar	-2 742 560	-2 694 694
Årets avskrivningar	-30 000	-47 866
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 772 560	-2 742 560
Utgående redovisat värde	84 840	114 840

2023050406227

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	260 000	403 000
	260 000	403 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 650 000	1 650 000
	1 650 000	1 650 000

Not 7 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det har inte inträffat några väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Skärhamn 2023-04-12


Per Arne Johansson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-12


Björn Börjesson
Auktoriserad revisor
